
 

UCHWAŁA NR XLI/375/22 

RADY POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Powiatu Strzeleckiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 ze zm.) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5 i 7, art. 214, art. 216, art. 217, art. 236 ust. 1-4, art. 237,  

art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu. 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu na rok 2022 ogółem o kwotę 1.629.476,00 zł 

1) w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 1.629.476,00 zł 

a) w rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 9.476,00 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 9.476,00 zł, z tego: 

- w § 8510 - Wpływy z różnych rozliczeń o kwotę 9.476,00 zł; 

b) w rozdziale 75816 - Wpływy do rozliczenia o kwotę 1.620.000,00 zł; 

1) dochody majątkowe o kwotę 1.620.000,00 zł, z tego: 

- w § 6090 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

o kwotę 1.620.000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu na rok 2022 ogółem o kwotę 1.592.179,75 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 844.919,18 zł 

a) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 844.919,18 zł 

1) dochody majątkowe o kwotę 573.309,58 zł, z tego: 

- w § 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych o kwotę 153.100,00 zł, 

- w § 6610 - Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 271.609,60 zł, 

- w § 6680 - Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego o kwotę 420.209,58 zł; 

2) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 42.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 1696



a) w rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 42.000,00 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 42.000,00 zł, z tego: 

- w § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 42.000,00 zł; 

3) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 309.050,00 zł 

a) w rozdziale 75421 - Zarządzanie kryzysowe o kwotę 309.050,00 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 309.050,00 zł, z tego: 

- w § 2120 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 309.050,00 zł; 

4) w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 38.255,00 zł 

a) w rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 38.255,00 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 38.255,00 zł, z tego: 

- w § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł o kwotę 38.255,00 zł; 

5) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 337.575,94 zł 

a) w rozdziale 80115 - Technika o kwotę 181.492,00 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 181.492,00 zł, z tego: 

- w § 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 

181.492,00 zł; 

b) w rozdziale 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych  

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych  

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę 6.532,00 zł; 

1) dochody bieżące o kwotę 6.532,00 zł, z tego: 

- w § 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 6.532,00 zł; 

c) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 149.551,94 zł; 

1) dochody bieżące o kwotę 149.551,94 zł, z tego: 

- w § 2001 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 

50.551,94 zł, 

- w § 2120 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 99.000,00 zł; 

6) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 3.957,00 zł 

a) w rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 197,00 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 197,00 zł, z tego: 

- w § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 9,00 zł, 

- w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 188,00 zł; 

b) w rozdziale 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 3.760,00 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 3.760,00 zł, z tego: 

- w § 2170 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 3.760,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1696



7) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1.927,00 zł 

a) w rozdziale 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe o kwotę 1.927,00 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 1.927,00 zł, z tego: 

- w § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 1.927,00 zł; 

8) w dziale 855 - Rodzina o kwotę 14.495,63 zł 

a) w rozdziale 85508 - Rodziny zastępcze o kwotę 14.495,63 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 14.495,63 zł, z tego: 

- w § 2900 - Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 14.495,63 zł. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu. 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2022 ogółem o kwotę 2.319.761,41 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 36.000,00 zł 

a) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 36.000,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 36.000,00 zł, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 36.000,00 zł, z tego: w § 2310 - Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego o kwotę 36.000,00 zł; 

2) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 1.000,00 zł 

a) w rozdziale 75045 - Kwalifikacja wojskowa o kwotę 1.000,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.000,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.000,00 zł; z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 1.000,00 zł; 

3) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 48.716,00 zł 

a) w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 48.716,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 48.716,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 48.716,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 48.716,00 zł; 

4) w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę 458.874,84 zł 

a) w rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 458.874,84 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 458.874,84 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 458.874,84 zł; z tego: wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych o kwotę 458.874,84 zł, z tego: rezerwy o kwotę 458.874,84 zł, z tego: rezerwy 

celowe o kwotę 458.874,84 zł, z tego: rezerwa celowa oświatowa o kwotę 5.034,84 zł, rezerwa celowa 

na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne o kwotę 3.840,00 zł, rezerwa celowa na podwyżki  

w grupie pracowników administracji i obsługi o kwotę 450.000,00 zł 

5) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 1.770.170,57 zł 

a) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 1.770.170,57 zł 

1) wydatki ogółem o kwotę 1.770.170,57 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1.019,38 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.019,38 zł; z tego: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań o kwotę 1.019,38 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1696



b) wydatki majątkowe o kwotę 1.769.151,19 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.769.151,19 zł, z tego: 

w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.769.151,19 zł; 

6) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5.000,00 zł 

a) w rozdziale 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe o kwotę 5.000,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 zł; z tego: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań o kwotę 5.000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2022 ogółem o kwotę 2.892.890,96 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 609.309,58 zł 

a) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 609.309,58 zł 

1) wydatki majątkowe o kwotę 609.309,58 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 609.309,58 zł, z tego:  

w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 609.309,58 zł 

2) w dziale 710 - Działalność usługowa o kwotę 18.000,00 zł 

a) w rozdziale 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 18.000,00 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 18.000,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 18.000,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 18.000,00 zł 

3) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 400.835,00 zł 

a) w rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 382.000,00 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 382.000,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 382.000,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 382.000,00 zł; 

b) w rozdziale 75045 - Kwalifikacja wojskowa o kwotę 1.000,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.000,00 zł, z tego: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.000,00 zł; 

c) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 17.835,00 zł 

1) wydatki majątkowe o kwotę 17.835,00 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 17.835,00 zł, z tego:  

w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 17.835,00 zł; 

4) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 357.766,00 zł 

a) w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 48.716,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 48.716,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 46.716,00 zł; z tego: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań o kwotę 46.716,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000,00 zł; 

b) w rozdziale 75421 - Zarządzanie kryzysowe o kwotę 309.050,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 309.050,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 309.050,00 zł; z tego: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań o kwotę 309.050,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1696



5) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 573.739,38 zł 

a) w rozdziale 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 56.300,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 56.300,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 56.300,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 38.800,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

17.500,00 zł; 

b) w rozdziale 80115 - Technika o kwotę 290.132,00 zł 

1) wydatki ogółem o kwotę 290.132,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 108.640,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 108.640,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 106.394,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

2.246,00 zł; 

b) wydatki majątkowe o kwotę 181.492,00 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 181.492,00 zł, z tego:  

w § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 181.492,00 zł; 

c) w rozdziale 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 19.989,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 19.989,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 19.989,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 19.315,40 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 673,60 zł; 

d) w rozdziale 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 72.770,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 72.770,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 72.770,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 69.196,80 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 3.573,20 zł; 

e) w rozdziale 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 43.900,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 43.900,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 43.900,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 36.900,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 7.000,00 zł; 

f) w rozdziale 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego o kwotę 105,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 105,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 105,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

o kwotę 105,00 zł; 

g) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 90.543,38 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 90.543,38 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 90.543,38 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 90.543,38 zł; 

6) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 659.957,00 zł 

a) w rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 620.197,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 620.197,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 620.197,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 620.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 197,00 zł; 

b) w rozdziale 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 37.249,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 37.249,00 zł, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1696



- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 37.249,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 36.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1.249,00 zł; 

c) w rozdziale 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej o kwotę 2.511,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 2.511,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.511,00 zł; z tego: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań o kwotę 2.511,00 zł; 

7) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 114.360,00 zł 

a) w rozdziale 85333 - Powiatowe urzędy pracy o kwotę 114.360,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 114.360,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 114.360,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 114.360,00 zł; 

8) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 91.578,00 zł 

a) w rozdziale 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 15.400,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 15.400,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 15.400,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 15.400,00 zł; 

b) w rozdziale 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne o kwotę 

11.791,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 11.791,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 11.791,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 10.632,80 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1.158,20 zł; 

c) w rozdziale 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe o kwotę 21.320,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 21.320,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 21.320,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 21.320,00 zł; 

d) w rozdziale 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 41.140,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 41.140,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 41.140,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 41.140,00 zł; 

e) w rozdziale 85495 - Pozostała działalność o kwotę 1.927,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.927, zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.927,00 zł; z tego: wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań o kwotę 1.927,00 zł; 

9) w dziale 855 - Rodzina o kwotę 67.346,00 zł 

a) w rozdziale 85508 - Rodziny zastępcze o kwotę 67.346,00 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 67.346,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 28.000,00 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane o kwotę 28.000,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 39.346,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się następujących zmian w planie przychodów budżetu powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1696



1. Zwiększa się plan przychodów budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2022 ogółem o kwotę 610.425,80 zł; 

z tego z tytułu: 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) zmniejsza się o kwotę 9.401,41 zł, 

- przychodów z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp (§ 950) zwiększa się  

o kwotę 619.827,21 zł. 

§ 4. Dokonuje się następujących zmian planowanego wyniku budżetu powiatu. 

- Zwiększa się planowany wynik budżetu powiatu - deficyt budżetu o kwotę 610.425,80 zł; z kwoty 

8.077.578,09 zł do kwoty 8.688.003,89 zł, 

- planowany w wysokości 8.688.003,89 zł deficyt budżetu powiatu sfinansowany zostanie przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp (§ 950) w kwocie 

7.953.530,57 zł, w tym przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych z tytułu 

uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r. w kwocie 2.805.241,00 zł, przychodami wynikającymi  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) w kwocie 550.024,73 zł oraz 

przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) w kwocie 

184.448,59 zł.  

§ 5. Po zmianach budżet powiatu strzeleckiego na rok 2022 wynosi: 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 121.007.327,68 zł; z tego: 

1) Dochody bieżące: 87.630.250,00 zł; w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 8.467.498,00 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3: 1.373.410,92 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej: 1.224.110,00 zł, w tym środki z Funduszu Pomocy: 

1.102.710,00 zł: 

- zgodnie z załącznikami nr 3a i 7d do niniejszej uchwały; 

d) środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy: 38.255,00 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 7d do niniejszej uchwały; 

e) dochody z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i dokonywanie w nim zmian: 

98.149,00 zł, 

f) dochody budżetu Powiatu Strzeleckiego otrzymane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na 2022 r.: 292.115,00 zł. 

2) Dochody majątkowe: 33.377.077,68 zł; w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 2.154.409,60 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 3.235.999,29 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1696



c) dochody budżetu Powiatu Strzeleckiego otrzymane w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - 

środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL I): 1.116.008,89 zł. 

2. PRZYCHODY OGÓŁEM: 12.364.505,94 zł; z tego: 

1) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§ 931): 2.500.000,00 zł; 

2) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp (§ 950): 9.130.032,62 zł; 

3) Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906): 

550.024,73 zł; 

4) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905): 184.448,59 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. WYDATKI OGÓŁEM: 129.695.331,57 zł; z tego:  

1) Wydatki bieżące: 91.281.581,26 zł; w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 72.898.138,22 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 55.618.066,12 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 17.280.072,10 zł; w tym: rezerwy ogółem: 

1.266.119,05 zł, z tego: (rezerwa ogólna: 278.081,06 zł; rezerwy celowe: 988.037,99 zł); 

b) dotacje na zadania bieżące: 11.956.309,82 zł; w tym: 

- na wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 582.723,77 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3.083.752,54 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań powiatu: 1.992.088,89 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat przypadające do spłaty w roku 2022: 

310.137,04 zł, 

f) wydatki na obsługę długu powiatu: 1.041.154,75 zł. 

2) Wydatki majątkowe: 38.413.750,31 zł; z tego: 

a) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi: 37.480.208,31 zł; z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 37.480.208,31 zł; w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań powiatu: 3.583.469,53 zł 

b) pozostałe wydatki majątkowe: 933.542,00 zł; w tym: 

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych: 30.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. ROZCHODY OGÓŁEM: 3.676.502,05 zł; z tego: 

1) Spłata w 2022 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2018 r.: 281.154,96 zł;   

2) Spłata w 2022 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2019 r.: 148.744,00 zł;   

3) Spłata rat pożyczki z WFOŚiGW (§ 992) zaciągniętej w 2020 r. i w 2021 r. : 1.546.603,09 zł; 

4) Wykup w 2022 r. obligacji wyemitowanych w 2017 r. (§ 982): 500.000,00 zł;   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1696



5) Wykup w 2022 r. obligacji wyemitowanych w 2018 r. (§ 982): 500.000,00 zł;    

6) Wykup w 2022 r. obligacji wyemitowanych w 2019 r. (§ 982): 500.000,00 zł;    

7) Wykup w 2022 r. obligacji wyemitowanych w 2020 r. (§ 982): 200.000,00 zł.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje na rok budżetowy 2022 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.       

  

 

Przewodniczący Rady 

 

Stefan Szłapa 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1696



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2022 na rok 2022

0 1 2 3 4 5 6

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 700,00 3 700,00

01095 Pozostała działalność 3 700,00 3 700,00

 dochody (wydatki) bieżące 3 700,00 3 700,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 3 700,00 3 700,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

- Prawo łowieckie 3 700,00

z tego wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

3 700,00

2 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 67 000,00 67 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 000,00 67 000,00

 dochody (wydatki) bieżące 67 000,00 67 000,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 67 000,00 67 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa 63 000,00

DOCHODY WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XLI/375/22  Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 25 maja  2022 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2022

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI

(W PODZIALE NA DOCHODY I WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE Z WYSZCZEGÓLNIENIEM WYDATKÓW NA WYNAGRODZENIA 
I SKŁADKI OD NICH NALICZANE)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1696



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2022 na rok 2022

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

18 000,00

  Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli 4 000,00

z tego wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

4 000,00

3 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 839 468,00 839 468,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 273 000,00 273 000,00

 dochody (wydatki) bieżące 273 000,00 273 000,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 273 000,00 273 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

147 000,00

71015 Nadzór budowlany 566 468,00 566 468,00

 dochody (wydatki) bieżące 566 468,00 566 468,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 566 468,00 566 468,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

479 407,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1696



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2022 na rok 2022

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

4 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 43 753,00 43 753,00

75011 Urzędy wojewódzkie 14 753,00 14 753,00

 dochody (wydatki) bieżące 14 753,00 14 753,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 14 753,00 14 753,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami z tego:

realizowane przez powiat  kombatanci

  3 700,00

w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

3 300,00

 pozostałe zadania

(wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane)

11 053,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 29 000,00 29 000,00

 dochody (wydatki) bieżące 29 000,00 29 000,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 29 000,00 29 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

21 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1696



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2022 na rok 2022

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

5 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 5 586 852,00 5 586 852,00

PRZECIWPOŻAROWA

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 586 852,00 5 586 852,00

 dochody (wydatki) bieżące 5 586 852,00 5 586 852,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 5 586 852,00 5 586 852,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

5 092 667,00

6 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00

 dochody (wydatki) bieżące 198 000,00 198 000,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 198 000,00 198 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

7 270,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1696



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2022 na rok 2022

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

7 851 OCHRONA ZDROWIA 1 065 000,00 1 065 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 1 065 000,00 1 065 000,00

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem

ubezpieczenia zdrowotnego

 dochody (wydatki) bieżące 1 065 000,00 1 065 000,00
2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 065 000,00 1 065 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

8 852 POMOC SPOŁECZNA 40 425,00 40 425,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 25 200,00 25 200,00

 dochody (wydatki) bieżące 25 200,00 25 200,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 25 200,00 25 200,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat
w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

4 200,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 225,00 15 225,00

 dochody (wydatki) bieżące 15 225,00 15 225,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 15 225,00 15 225,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1696



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2022 na rok 2022

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

9 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 369 300,00 369 300,00

SPOŁECZNEJ

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 300 000,00 300 000,00

 dochody (wydatki) bieżące 300 000,00 300 000,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 300 000,00 300 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

231 111,00

85395 Pozostała działalność 69 300,00 69 300,00

 dochody (wydatki) bieżące 69 300,00 69 300,00

2110  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 69 300,00 69 300,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

10 855 RODZINA 254 000,00 254 000,00

85508 Rodziny zastępcze 254 000,00 254 000,00

 dochody (wydatki) bieżące 254 000,00 254 000,00

2160  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 254 000,00 254 000,00

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją

  dodatku wychowawczego oraz dodatku do

  zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 

  w wychowaniu dzieci w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

2 626,58

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1696



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2022 na rok 2022

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

X X X X OGÓŁEM  POWIAT 8 467 498,00 8 467 498,00

z tego:

x x x x a) dochody (wydatki) bieżące 8 467 498,00 8 467 498,00

w tym wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

6 026 234,58

x x x x b) dochody (wydatki majątkowe) 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1696



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan 

na rok 2022 na rok 2022

0 1 2 3 4 5 6

1 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 400,00 22 400,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

 dochody (wydatki) bieżące 22 400,00 22 400,00

2120  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 22 400,00 22 400,00

  na zadania bieżące realizowane przez powiat 

  na podstawie porozumień z organami administracji

  rządowej

2 754 BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA* 1 102 710,00 1 102 710,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 102 710,00 1 102 710,00

 dochody (wydatki) bieżące 1 102 710,00 1 102 710,00

2120  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 102 710,00 1 102 710,00

  na zadania bieżące realizowane przez powiat 

  na podstawie porozumień z organami administracji

  rządowej

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr   XLI/375/22 Rady  Powiatu Strzeleckiego z dnia 25 maja 2022 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2022

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
(Z WYSZCZEGÓLNIENIEM DOCHODÓW I WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH)

DOCHODY WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1696



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan 

na rok 2022 na rok 2022

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

3 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 99 000,00 99 000,00

80195 Pozostała działalność 99 000,00 99 000,00

 dochody (wydatki) bieżące 99 000,00 99 000,00

2120  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 99 000,00 99 000,00

  na zadania bieżące realizowane przez powiat 

  na podstawie porozumień z organami administracji

  rządowej

w tym wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane

98 500,00

X X X X OGÓŁEM  POWIAT 1 224 110,00 1 224 110,00

x x x x z tego:

x x x x a) dochody (wydatki) bieżące 1 224 110,00 1 224 110,00

w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 500,00

x x x x b) dochody (wydatki majątkowe) 0,00 0,00

* realizacja w ramach planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów właściwego do gromadzenia  środków z Funduszu Pomocy i wydatków 
realizowanych  ze środków tego Funduszu  zadania na rzecz pomocy Ukrainie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1696



w złotych

Plan Plan

na rok 2022 na rok 2022

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich Gmina Jemielnica 80 000,00 160 000,00

Przebudowa chodnika w ciagu drogi powiatowej 1802 O Jemielnica - 
granica województwa - (Kotulin) w m. Jemielnica ul. Wojciecha 

600 60014 6610 80 000,00 600 60014 6050 160 000,00

2. Gmina Strzelce Opolskie 772 409,60 2 378 103,14

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2275 O                          
ul. Mickiewicza w Strzelcach Opolskich

600 60014 6610 50 000,00 600 60014 6050 100 000,00

Rozbudowa układu komunikacyjnego ulic Kozielskiej, Dolińskiej i 
Mickiewicza w Strzelcach Opolskich w zakresie przebudowy i 
rozbudowy dróg powiatowych  nr 1805  O ul. Dolińskiej od km 0 + 
40,85 do km 0+167,32 i nr 2275 O ul. Mickiewicza od km 0+ 000,00 
do km 0+088,85

600 60014 6610 722 409,60 600 60014 6050 2 278 103,14

3. Gmina Leśnica 392 000,00 1 282 400,34

Modernizacja drogi powiatowej 1472 O Leśnica - Krasowa
600 60014 6610 200 000,00 600 60014 6050 392 695,00

Przebudowa drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice - Leśnica - 
Zalesie Śląskie w m. Lichynia ul. Daszyńskiego - Etap I

600 60014 6610 192 000,00 600 60014 6050 889 705,34

Lp. Rodzaj realizowanego zadania, jst z którą zawarto porozumienie
Dział

Jednostka realizująca                         
zadanie                                      

(nazwa, siedziba)
ParagrafRozdział

DOCHODY

ParagrafRozdziałDział

WYDATKI

Załącznik Nr 4 do Uchwały XLI/375/22  Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 25 maja 2022 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2022
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST

                          (Z WYSZCZEGÓLNIENIEM DOCHODÓW I WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1696



w złotych

Plan Plan

na rok 2022 na rok 2022

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lp. Rodzaj realizowanego zadania, jst z którą zawarto porozumienie
Dział

Jednostka realizująca                         
zadanie                                      

(nazwa, siedziba)
ParagrafRozdział

DOCHODY

ParagrafRozdziałDział

WYDATKI

4. Gmina Ujazd 240 000,00 487 305,00

Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej 1455 O Olszowa - Ujazd 600 60014 6610 200 000,00 600 60014 6050 407 305,00

Przebudowa i rozbudowa  drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice - 
Ujazd na odcinku Jaryszów - Ujazd

600 60014 6610 40 000,00 600 60014 6050 80 000,00

5. Gmina Izbicko 200 000,00 517 911,00

Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej 1809 O Izbicko - Ligota 
Dolna na odcinku Otmice - Siedlec 

600 60014 6610 200 000,00 600 60014 6050 517 911,00

6. Gmina Kolonowskie 470 000,00 655 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1844 O Staniszcze 
Wielkie - Kolonowskie w m. Staniszcze Wielkie ul. 1 Maja wraz z 
dokumentacją projektową 

600 60014 6610 185 000,00 600 60014 6050 370 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej 2133 O ul. Kościuszki w 
Kolonowskiem na odcinku od DW 463 do ul. Żeromskiego - wraz z 
dokumentacją projektową (zakł. dofinans. z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg - 80%), 

600 60014 6610 50 000,00 600 60014 6050 50 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2131 O ul. Arki Bożka w 
Kolonowskiem wraz z dokumentacją projektową 

600 60014 6610 70 000,00 600 60014 6050 70 000,00

Budowa i przebudowa w ciągu drogi powiatowej 2134 O ul. 
Haraszowskie w Kolonowskiem wraz z dokumentacją projektową

600 60014 6610 165 000,00 600 60014 6050 165 000,00

x x x x 2 154 409,60 x x x 5 480 719,48

z tego:

x a) dochody (wydatki) bieżące x x x 0,00 x x x 0,00

x b) dochody (wydatki) majątkowe
x x x 2 154 409,60 x x x 5 480 719,48

OGÓŁEM POWIAT

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1696



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 399 764,46

   Wynikających z przepisu art. 5  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
   o samorządzie powiatowym

1.  -  na dofinansowanie kosztów realizacji w 2022 r. przez gm.Kolonowskie w drodze stosownego Gmina Kolonowskie 600 60014 2310 25 000,00
    porozumienia zadania własnego Powiatu Strzeleckiego pn."Zimowe  utrzymanie dróg
    powiatowych Powiatu Strzeleckiego znajdujących się na terenie gm. Kolonowskie"

2.  -  na dofinansowanie kosztów realizacji w 2022 r. przez gm.Leśnica w drodze stosownego Gmina Leśnica 600 60014 2310 14 000,00
    porozumienia zadania własnego Powiatu Strzeleckiego pn."Zimowe  utrzymanie dróg
    powiatowych Powiatu Strzeleckiego znajdujących się na terenie gm. Leśnica"

x RAZEM DZIAŁ 600 x x x x 39 000,00

   Wynikających z przepisu art. 5  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
   o samorządzie powiatowym

3. - na dofinansowanie kosztów udziału reprezentacji jednostek OSP w w Raszowej (3 drużyny) oraz Gmina Leśnica 754 75412 2710 8 000,00
  OSP w Zalesiu Śl. (1 drużyna) w Międzynarodowej Olimpiadzie Pożarniczej
  według regulaminu CTIF w Celje w Słowenii

x RAZEM DZIAŁ 754 x x x x 8 000,00

   Wynikających z przepisu art. 114 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 115 ust. 3 ustawy
   z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej

4. - na sfinansowanie wkładu własnego realizowanego w ramach RPO WO  na lata 2014 -  2020 Szpital Powiatowy 851 85111 6229 563 243,13
  Projektu pn.:"Poprawa wydajności usług medycznych w Szpitalu Powiatowym  im. Prałata J. Glowatzkiego
  w Strzelcach Opolskich poprzez modernizację Oddziału Wewnętrznego  wraz z dostawą sprzętu”  w Strzelcach Opolskich

5. - na sfinansowanie wkładu własnego realizowanego w ramach POIiŚ  na lata 2014 -  2020 Szpital Powiatowy 851 85111 6229 304 098,90
  Projektu pn. "Rozbudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Powiatowego  im. Prałata J. Glowatzkiego
   w Strzelcach Opolskich - II etap. Budowa lądowiska SOR"  w Strzelcach Opolskich

x RAZEM DZIAŁ 851 x x x x 867 342,03

SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH, Z WYODRĘBNIENIEM DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH, PODMIOTOWYCH I CELOWYCH 

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

             Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/375/22   Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 25 maja  2022 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W ROKU 2022 Z BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO KWOT DOTACJI,
W PODZIALE NA DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I DOTACJE DLA JEDNOSTEK 

    Planowana 
kwota dotacji   
na rok 2022

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIATU

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 1696



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

    Planowana 
kwota dotacji   
na rok 2022

   Wynikających z przepisu art. 180 pkt 2 i 13a, art. 191 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

   9 czerwca 2011 r o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w związku 
   z art. 4 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

6.  - na sfinansowanie wydatków na opiekę i wychowanie dzieci z terenu Powiatu Strzeleckiego z tego: 855 85508 2320 23 717,00
   umieszczonych w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów

Miasto Opole na prawach powiatu 23 717,00

   Wynikających z przepisu art. 180  pkt  2 i 13a,  art. 191 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

   9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie  pieczy zastępczej w związku z art. 4 

   ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

7.  - na sfinansowanie wydatków przeznaczonych na utrzymanie dzieci z terenu Powiatu z tego: 855 85510 520 006,77

   Strzeleckiego przebywających w placówkach opiekuńczo -wychowawczych 

   znajdujących się na terenach innych JST

Powiat Starachowicki 855 85510 2320 147 875,38

Miasto Opole na prawach Powiatu 855 85510 2320 152 000,64

Województwo Śląskie 855 85510 2330 146 287,44
Województwo Podkarpackie 855 85510 2330 73 843,31

x RAZEM DZIAŁ 855 x x x x 543 723,77

   Wynikających z przepisu art. 28 ust. 3 pkt 1  w związku z art. 12 ustawy z dnia 
   25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
   w zakresie realizowanych zadań statutowych

8. - na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2480 911 698,66
  samorządowej instytucji kultury w Strzelcach Opolskich

   Wynikających z przepisu art. 28 ust. 3 pkt 3  ustawy z dnia  25 października 1991 r.
   o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

9. - na sfinansowanie wkładu własnego w realizacji zadań i programów Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2800 20 000,00
  obejmujących przede wszystkim  promocję kultury, literatury i czytelnictwa, edukację itp. w Strzelcach Opolskich

   Wynikających z przepisu art. 19 ust. 3  w związku z art.  2 ustawy z dnia 
    27 czerwca 1997 r. o bibliotekach

10. - na zakup zbiorów bibliotecznych Powiatowe Centrum Kultury 921 92116 2480 10 000,00

w Strzelcach Opolskich

x RAZEM DZIAŁ 921 x x x x 941 698,66

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 1696



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

    Planowana 
kwota dotacji   
na rok 2022

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 9 336 283,61

   Wynikających z przepisu art. 32 ust. 5  ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
   strażach  pożarnych w związku z art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
   o samorządzie powiatowym

11. - na dofinansowanie kosztów zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego Ochotnicza Straż Pożarna w Jemielnicy 754 75412 6230 15 000,00
 dla Ochotniczej Straży Pożarnej  w Jemielnicy

12. - na dofinansowanie kosztów zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego Ochotnicza Straż Pożarna w Kolonowskiem 754 75412 6230 15 000,00
 dla Ochotniczej Straży Pożarnej  w Kolonowskiem

x RAZEM DZIAŁ 754 x x x x 30 000,00

   Wynikających z przepisu art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku 
   o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2
   ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

13. - na sfinansowanie kosztów realizacji zadania polegającego na udzielaniu nieodpłatnej Stowarzyszenie SURSUM CORDA 755 75515 2820 63 030,00

  pomocy prawnej z s. w Nowym Sączu,

33 - 300 Nowy Sącz , ul. Lwowska 11

14. - na sfinansowanie kosztów realizacji zadania polegającego na świadczeniu nieodpłatnego Stowarzyszenie SURSUM CORDA 755 75515 2820 63 030,00

  poradnictwa obywatelskiego z s. w Nowym Sączu,

33 - 300 Nowy Sącz , ul. Lwowska 11

x RAZEM DZIAŁ 755 x x x x 126 060,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 1696



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

    Planowana 
kwota dotacji   
na rok 2022

   Wynikających z przepisu art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
 zadań oświatowych

15.  - na prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej specjalnej o uprawnieniach szkoły 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 
Specjalnej  "Ósemka" 801 80102 2540 2 554 089,46

   publicznej , w której realizowany jest obowiązek szkolny - Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Strzelcach Opolskich 
   - Specjalnej w Strzelcach Opolskich ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

16.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80117 2540 924 256,19
   publicznej,w której realizowany jest obowiązek szkolny - Niepublicznej Branżowej Menadżerów w Strzelcach Opolskich

   Szkoły I Stopnia w Strzelcach Opolskich

17.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80117 2540 81 993,60

   publicznej,w której realizowany jest obowiązek szkolny - Niepublicznej Branżowej Menadżerów w Strzelcach Opolskich

   Szkoły II Stopnia w Strzelcach Opolskich

18 - na dofinansowanie kosztów  realizacji  66 godzin zajęć specjalistycznych w zakresie wsparcia Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80117 2830 4 224,00
  psychologiczno - pedagogicznego dla uczniów Niepublicznej Branżowej Szkoły I Stopnia Menadżerów w Strzelcach Opolskich

  w Strzelcach Opolskich

   Wynikających z przepisu art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
   zadań oświatowych

19.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80152 2540 388 207,20
   publicznej,w której realizowany jest obowiązek szkolny - Niepublicznej Branżowej Menadżerów w Strzelcach Opolskich
   Szkoły I Stopnia w Strzelcach Opolskich - organizacja kształcenia specjalnego

20.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80152 2540 35 272,40
   publicznej,w której realizowany jest obowiązek szkolny - Niepublicznej Branżowej Menadżerów w Strzelcach Opolskich
   Szkoły II Stopnia w Strzelcach Opolskich 

21.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły publicznej Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 801 80134 2540 410 964,06
   Niepublicznej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Strzelcach Opolskich Szkoły Specjalnej "Ósemka" 

w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

x RAZEM DZIAŁ 801 x x x x 4 399 006,91

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 1696



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

    Planowana 
kwota dotacji   
na rok 2022

   Wynikających z przepisu art. 19 pkt  10 w związku z art. 25 ust. 1  ustawy 
    z dnia 12 marca  2004 r.  o pomocy społecznej

22.  - na prowadzenie domu pomocy społecznej Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek 852 85202 2830 2 055 275,00
Misjonarek Maryi (Dom Pomocy 
Społecznej w Kadłubie)

23.  - na prowadzenie domu pomocy społecznej Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 852 85202 2830 2 290 560,00

Chrześcijańskich 
Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk

   Wynikających z przepisu art. 6 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
   o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie,  w związku z art. 47 ustawy 
   z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

24.  - na sfinansowanie kosztów utrzymania osób - ofiar przemocy w rodzinie z terenu Diecezjalna Fundacja Obrony Życia 852 85203 2810 2 250,00
   Powiatu Strzeleckiego umieszczonych na mocy stosownych umów w ramach  w Opolu
   interwencji kryzysowej w placówkach pełniących funkcję ośrodków wsparcia Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej 852 85203 2820 1 500,00

"Barka"z.s. w Strzelcach Opolskich

   Wynikających z przepisu art. 19 pkt  10 w związku z art. 25 ust. 1  ustawy 
    z dnia 12 marca  2004 r.  o pomocy społecznej

25. - na sfinansowanie kosztów związanych z przygotowaniem i zabezpieczeniem domu pomocy społecznej Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek 852 85295 2830 75 078,00
  przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-Cov-2, w tym na zakup środków ochrony Misjonarek Maryi (Dom Pomocy 
  osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej Społecznej w Kadłubie)
  do utrzymania ciągłości usług świadczonych przez Dom Pomocy Społecznej w Kadłubie

26. - na sfinansowanie kosztów związanychz przygotowaniem i zabezpieczeniem domu pomocy społecznej Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 852 85295 2830 67 595,00
  przed wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-Cov-2, w tym na zakup środków ochrony Chrześcijańskich 
  osobistej, niezbędnego sprzętu i wyposażenia, a także na zapewnienie kadry niezbędnej Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk
  do utrzymania ciągłości usług świadczonych przez Dom Pomocy Społecznej w Zawadzkiem

x RAZEM DZIAŁ 852 x x x x 4 492 258,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 1696



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

    Planowana 
kwota dotacji   
na rok 2022

   Wynikających z przepisu art. 35 a ust.1 pkt  8  w związku z art. 10 b ust. 2 a
   i art. 68 c  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
   i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

27. - na dofinansowanie (10 %) kosztów funkcjonowania Warsztatu Terapii Zajęciowej Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 853 85311 2830 93 707,00
   w  Zawadzkiem Chrześcijańskich 

Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk

   Wynikających z przepisu art. 47  ust.1 pkt 4a  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
   o rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
   w związku z art. 4 ust. 1 5 ustawy o samorządzie powiatowym

28. - na realizację Programu pn. "Zajęcia klubowe w WTZ" Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 853 85395 2830 111 300,00
Chrześcijańskich 

Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk

x RAZEM DZIAŁ 853 x x x x 205 007,00

Wynikających z przepisu art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych

29.  - na prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej specjalnej o uprawnieniach szkoły Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 854 85404 2540 23 951,70
   publicznej , w której realizowany jest obowiązek szkolny - Niepublicznej Szkoły Podstawowej Szkoły Specjalnej "Ósemka" 

   - Specjalnej w Strzelcach Opolskich - wczesna wspomaganie rozwoju dziecka w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

x RAZEM DZIAŁ 854 x x x x 23 951,70

   Wynikających z przepisu art. 5 ust. 1 i 2, art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

   o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 

   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

30. - na dofinansowanie zadania pn. "Śladami historii i kultury" Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 921 92105 2820 5 300,00
Szkoły Specjalnej "Ósemka" 

w Strzelcach Opolskich 

31. - na dofinansowanie zadania pn. "Zabytkowo i klockowo" Stowarzyszenie „SK” 921 92 105 2 820 1 530,00

z siedzibą w Katowicach 
ul. Sobieskiego 11 lok. E6

40-082 Katowice

32. - na dofinansowanie zadań z zakresu  edukacji kulturalnej oraz popularyzacji tradycji i dziedzictwa organizacje pozarządowe 921 92105 2820 3 170,00
  kulturowego w Powiecie Strzeleckim (wystawy , festiwale, przeglądy, konkursy o tematyce szeroko (kwota 3.170,00 zł udzielona zostanie
  pojętej sztuki,koncerty i recitale,edukacja poprzez zajęcia muzyczne,plastyczne,teatralne ,taneczne) imiennie w trybie ponownego              

przeprowadzenia  otwartego konkursu ofert

 lub w trybie określonym w art. 19a ww. ustawy)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 1696



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

    Planowana 
kwota dotacji   
na rok 2022

   Wynikających z przepisu art. 4 ust.1 pkt 7  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
   o  samorządzie  powiatowym   w  związku z  art.  81  ust. 1   ustawy z dnia
   23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

33. - na dofinansowanie prac konserwatorskich,restauratorskich lub robót budowlanych przy (imienne udzielenie nastąpi w 2022 r. 921 92120 2720 40 000,00

  zabytku wpisanym do rejestru zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/400/10 Rady Powiatu Strzeleckiego na zasadach określonych w Uchwale 

  z dnia 17 września 2010 roku Nr XLVI/400/10 Rady Powiatu

Strzeleckiego z dnia 17 września 2010 roku

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace

konserwatorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru}

x RAZEM DZIAŁ 921 x x x x 50 000,00

   Wynikających z przepisu dz. II rozdz. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
   pożytku publicznego i o wolontariacie, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia
   5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

34. - na dofinansowanie zadania pn. Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w zakresie Autonomiczna Sekcja Piłki Ręcznej 926 92605 2820 4 000,00

  piłki recznej" "Zawadzkie"

35. - na dofinansowanie zadania pn. "Bliżej Bundesligi - niemiecki z piłką przy nodze" Towarzystwo Społeczno- Kulturalne 926 92605 2820 6 000,00
Niemców na Śląsku Opolskim

x RAZEM DZIAŁ 926 x x x x 10 000,00

x OGÓŁEM POWIAT x x x x 11 736 048,07

x z tego:
x a) dotacje na zadania bieżące x x x x 10 838 706,04

   z tego:
x * dla jednostek sektora finansów publicznych x x x x 1 532 422,43

   z tego:
  - dotacje celowe x x x x 610 723,77
 - dotacje podmiotowe x x x x 921 698,66
* dla jednostek spoza sektora finansów publicznych x x x x 9 306 283,61
   z tego:
   - dotacje podmiotowe x x x x 4 418 734,61
   - dotacje celowe x x x x 4 887 549,00
b) dotacje na zadania inwestycyjne x x x x 897 342,03
   z tego:

x * dla jednostek sektora finansów publicznych x x x x 867 342,03
   z tego:
   - dotacje celowe x x x x 867 342,03
* dla jednostek spoza sektora finansów publicznych X x x x 30 000,00
   z tego:
   - dotacje celowe X x x x 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 1696



 

w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

I. DZIAŁ 600,  ROZDZIAŁ 60004, 60014

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 12 970 297,64 9 777 985,96 0,00 3 192 311,68 0,00

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 12 970 297,64 9 777 985,96 0,00 3 192 311,68 0,00

1) Odnowa nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych Powiatu Strzeleckiego (pomoc 
finansowa  od Gminy Ujazd - 130.000,00 zł)

1 448 000,00 166 000,00 0,00 1 282 000,00 0,00

2) Rozbudowa drogi powiatowej 1807 O Strzelce Opolskie - Krasiejów na odcinku Rozmierka - 
Grodzisko - Kadłub (zakł. dofinans. Rządowy Fundusz Polski Ład Program inwestycji 
Strategicznych - zakład. dofinansowanie 95%)

5 245 000,00 4 982 750,00 0,00 262 250,00 0,00

3) Modernizacja drogi powiatowej 1472 O Leśnica - Krasowa
(realizacja zadania wspólnie z Gminą Leśnica - 200.000,00 zł)

392 695,00 200 000,00 0,00 192 695,00 0,00

4) Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice - Ujazd na odcinku 
Jaryszów - Ujazd -  dokumentacja projektowa, w 2022 r. (realizacja zadania wspólnie z 
Gminą Ujazd - 40 000,00 zł , zakł. Dofinansowanie w latach następnych z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg - 80%)

80 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

5) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1844 O Staniszcze Wielkie - Kolonowskie w 
m. Staniszcze Wielkie ul. 1 Maja wraz z dokumentacją projektową (realizacja zadania 
wspólnie z Gminą Kolonowskie - 185 000,00 zł)

370 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00

6) Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej 1809 O Izbicko - Ligota Dolna na odcinku 
Otmice - Siedlec (realizacja zadania wspólnie z Gminą Izbicko - 200 000,00 zł)

517 911,00 200 000,00 0,00 317 911,00 0,00

7) Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej 1455 O Olszowa - Ujazd (realizacja zadania 
wspólnie z Gminą Ujazd - 200.000,00 zł)

407 305,00 200 000,00 0,00 207 305,00 0,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/375/22  Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 25 maja 2022 roku

LIMIT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK BUDŻETOWY 2022

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         
Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         
(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2022

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

   Starostwo Powiatowe                              
w Strzelcach Opolskich

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 1696



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         
Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         
(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2022

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

8) Przebudowa drogi powiatowej 1815 O Izbicko - Grodzisko 806 822,00 806 822,00 0,00 0,00 0,00

9) Budowa ścieżki rowerowej w ramach rozbudowy drogi powiatowej 1822 O Sucha - 
Rozmierka na odcinku Sucha - Rozmierz w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu, wraz z 
dokumentację projektową (zakł. dofinasowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg - 80%)

229 756,16 0,00 0,00 229 756,16 0,00

10) Przebudowa drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice - Leśnica - Zalesie Śląskie w m. 
Lichynia ul. Daszyńskiego - Etap I ( RFIL I - 250.845,76 zł)
(realizacja zadania wspólnie z Gminą Leśnica -  192.000,00 zł)

889 705,34 889 705,34 0,00 0,00 0,00

11) Rozbudowa drogi powiatowej 2133 O ul. Kościuszki w Kolonowskiem na odcinku od DW 
463 do ul. Żeromskiego - wraz z dokumentacją projektową (zakł. dofinans. z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg - 80%), realizacja zadania wspólnie z Gm. Kolonowskie  - 
50.000,00 zł)

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

12) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2131 O ul. Arki Bożka w Kolonowskiem wraz 
z dokumentacją projektową ( realizacja zadania wspólnie z Gminą Kolonowskie - 
70.000,00 zł)

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

13) Budowa i przebudowa w ciągu drogi powiatowej 2134 O ul. Haraszowskie w Kolonowskiem 
wraz z dokumentacją projektową (realizacja zadania wspólnie z Gminą Kolonowskie - 
165.000,00 zł)

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

14) Budowa brakującego odcinka chodnika w ciągu drogi powiatowej 1442 O Nogowczyce - 
Balcarzowice w m. Balcarzowice ul. 1 Maja  - dokumentacja projektowa (pomoc finansowa  
od Gminy Ujazd - 20.000,00 zł )

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

15) Rozbudowa układu komunikacyjnego ulic Kozielskiej, Dolińskiej i Mickiewicza w 
Strzelcach Opolskich w zakresie przebudowy i rozbudowy dróg powiatowych  nr 1805  O ul. 
Dolińskiej od km 0 + 40,85 do km 0+167,32 i nr 2275 O ul. Mickiewicza od km 0+ 000,00 
do km 0+088,85 (RFIL I - 120.000,00 zł, dofinansowanie z RFRD - 935.318,73 zł, 
realizacja zadania wspólnie z Gminą Strzelce Opolskie - 722.409,60 zł)

2 278 103,14 1 802 708,62 0,00 475 394,52 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 1696



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         
Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         
(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2022

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2022 453 100,00 323 100,00 0,00 130 000,00 0,00

1) Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1802 O Jemielnica - granica województwa 
(Kotulin) w m. Jemielnica ul. Wojciecha (realizacja zadania wspólnie z Gminą Jemielnica - 
80.000,00 zł)

160 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

2) Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2275 O ul. Mickiewicza w Strzelcach 
Opolskich (realizacja zadania wspólnie z Gminą Strzelce Opolskie - 50 000,00 zł)

100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

3) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1458 O Ujazd - Kędzierzyn-Koźle ul. 3 Maja 
w Ujeździe na odcinku od mostu na rzece Kłodnica do ul. Okrzei wraz z dokumentacją 
projektową (pomoc finansowa  od Gminy Ujazd - 55.100,00 zł)

55 100,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00

4) Rozbudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice - Ujazd w m. Jaryszów 
ul. Strzelecka - dokumentacja projektowa (pomoc finansowa  od Gminy Ujazd - 77.000,00 
zł)

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00

5) Rozbudowa drogi poprzez budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 1457 O Ujazd - 
Niezdrowice - granica województwa śląskiego (Pławniowice) w m. Niezdrowice ul. Wiejska  
- dokumentacja projektowa (pomoc finansowa  od Gminy Ujazd - 61.000,00 zł)

61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

x 13 423 397,64 10 101 085,96 0,00 3 322 311,68 0,00RAZEM DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 1696



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         
Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         
(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2022

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

II. DZIAŁ 750, ROZDZIAŁ 75020, 75095

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00

a) Budowa windy zewnętrznej - wejście boczne do budynku Starostwa Powiatowego 
w Strzelcach Opolskich" 
(dz. 750, rozdz. 75095)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich

17 835,00 17 835,00 0,00 0,00 0,00

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 30 750,00 0,00 0,00 30 750,00 0,00

BUDŻETOWYM 2022

a)
Zakup modułu Centralny Rejestr Umów w ramach rozszerzenia programu księgowego 
KSAT2000i
(dz. 750, rozdz. 75020)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich 30 750,00 0,00 0,00 30 750,00 0,00

x 48 585,00 17 835,00 0,00 30 750,00 0,00

III. DZIAŁ 754, ROZDZIAŁ  75412, 75421

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 40 350,00 0,00 0,00 40 350,00 0,00

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 40 350,00 0,00 0,00 40 350,00 0,00

a) Wsparcie służb zarządzania kryzysowego w woj. opolskim poprzez zakup środków 
transportu specjalistycznego z wyposażeniem do przeciwdziałania i usuwania skutków 
zagrożeń w tym związanych z COVID-19
RPO WO na lata 2014 - 2020 

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich

40 350,00 0,00 0,00 40 350,00 0,00

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

BUDŻETOWYM 2022

a)  Dofinansowanie kosztów zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 
 dla Ochotniczej Straży Pożarnej  w Jemielnicy
(dz. 754, rozdz. 75412)

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Jemielnicy

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

b)  Dofinansowanie kosztów zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego 
 dla Ochotniczej Straży Pożarnej  w Kolonowskiem
(dz. 754, rozdz. 75412)

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Kolonowskiem

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

x 70 350,00 0,00 0,00 70 350,00 0,00RAZEM DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

RAZEM DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 1696



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         
Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         
(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2022

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

IV. DZIAŁ 801, ROZDZIAŁ 80115, 80195

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 23 435 606,14 20 380 421,59 0,00 930 184,55 2 125 000,00

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 23 435 606,14 20 380 421,59 0,00 930 184,55 2 125 000,00

a) Budowa Centrum Edukacji i Wsparcia Dziecka oraz Rodziny wraz z opracowaniem 
koncepcji i dokumentacji projektowo-kosztorysowej - zakł. dofinans. z Funduszy 
Europejskich dla Opolskiego na lata 2021-2027 - 2.125.000,00 zł,  z Rządowego 
Funduszu Polski Ład - 14.875.000,00 zł
(dz. 801, rozdz. 80195)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich

17 500 000,00 14 875 000,00 0,00 500 000,00 2 125 000,00

b) „Nowoczesna modernizacja wielofunkcyjnego kompleksu sportowego przy Liceum 
Ogólnokształcącym z Oddziałami Dwujęzycznymi w Strzelcach Opolskich” - otrzymane 
dofinans. 90% Rządowy Fundusz Polski Ład - 1.080.000,00 zł
(dz. 801, rozdz. 80195)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich

1 213 628,81 1 080 000,00 0,00 133 628,81 0,00

c) Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem, oświetleniem i monitoringiem przy Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich oraz opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej   - zakł. dofinans. 90% Rządowy Fundusz Polski 
Ład,   finans. RFIL I - 181.920,00 zł
(dz. 801, rozdz. 80195)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich

4 704 757,33 4 408 201,59 0,00 296 555,74 0,00

d) Remont kompleksu sportowego ORLIK 2012 przy Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego
(Program modernizacji kompleksów sportowych "Moje Boisko - ORLIK 2012)
(dz. 801, rozdz. 80195)

Starostwo Powiatowe
w Strzelcach Opolskich

17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 211 492,00 181 492,00 0,00 30 000,00 0,00

BUDŻETOWYM 2022

a) Naprawa elewacji budynku szkoły CKZiU Centrum Kształcenia 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00
(dz. 801, rozdz. 80115) i Ustawicznego w Strzelcach    

Opolskich

b) Zakup sprzętu dydaktycznego w ramach Projektu Skill.ED Centrum Kształcenia 181 492,00 181 492,00 0,00 0,00 0,00
(dz. 801, rozdz. 80115) i Ustawicznego w Strzelcach    

Opolskich

x 23 647 098,14 20 561 913,59 0,00 960 184,55 2 125 000,00RAZEM DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 1696



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         
Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         
(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2022

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

V. DZIAŁ 851, ROZDZIAŁ 85111

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 867 342,03 563 243,13 0,00 304 098,90 0,00

z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 867 342,03 563 243,13 0,00 304 098,90 0,00

a) Projekt pn. „Poprawa wydajności usług medycznych w Szpitalu Powiatowym 
w Strzelcach Opolskich poprzez modernizację Oddziału Wewnętrznego  wraz z dostawą 
sprzętu”
(RPO WO na lata 2014 - 2020,  dofins. 85% - dotacja dla SP ZOZ - WW - 
finans. RFIL I  - 563.243,13 zł )
(dz. 851, rozdz. 85111)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

563 243,13 563 243,13 0,00 0,00 0,00

b) Projekt "Rozbudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Powiatowego w 
Strzelcach Opolskich - II etap.
Budowa lądowiska SOR"  (POIiŚ na lata 2014 - 2020 - dofins. 85% - dotacja dla SP ZOZ - 
WW)
dz. 851, rozdz. 85111)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

304 098,90 0,00 0,00 304 098,90 0,00

x 867 342,03 563 243,13 0,00 304 098,90 0,00

VI. DZIAŁ 852, ROZDZIAŁ 85202

1. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 163 200,00 0,00 0,00 163 200,00 0,00

BUDŻETOWYM 2022

a)
Przygotowanie dokumentacji projektowej w zakresie  osuszania i izolacji budynku 
filii DPS w Leśnicy
(dz. 852, rozdz. 85202)

Dom Pomocy Społecznej 
w Strzelcach Opolskich
 z filią w Szymiszowie

i filią w Leśnicy

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

b)
Modernizacja instalacji hydroforowej z uwagi na niskie ciśnienie wody w filii DPS 
w Leśnicy
(dz. 852, rozdz. 85202)

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

c)
Sporządzenie dokumentacji do wymiany dżwigów osobowych w filii DPS w Strzelcach 
Opolskich w Szymiszowie i Leśnicy
(dz. 852, rozdz. 85202)

50 700,00 0,00 0,00 50 700,00 0,00

d)
Zabezpieczenie środków na wkład własny do grantu z PFRON na realizację zadania 
wymiany i zakupu windy osobowej dla filii DPS Strzelce Opolskie w Szymiszowie
(dz. 852, rozdz. 85202)

62 500,00 0,00 0,00 62 500,00 0,00

x 163 200,00 0,00 0,00 163 200,00 0,00RAZEM DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

RAZEM DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 1696



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         
Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         
(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2022

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

VII. DZIAŁ 854, ROZDZIAŁ 85403, 85420

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

a) Standaryzacja MOW w Leśnicy - etap III - zakup wyposażenia
(dz. 854, rozdz. 85420)

Zespół Placówek  Oświatowych 
w Leśnicy

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00

BUDŻETOWYM 2022

a)
Modernizacja łazienki internatu
(dz. 854, rozdz. 85403)

Zespół Placówek  Oświatowych 
w Leśnicy 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

b)

Doprowadzenie do właściwego stanu sanitarno – higienicznego podłóg 
w sali do zajęć z fizyki oraz w pracowni informatycznej budynku szkoły SOSW 
(dz. 854, rozdz. 85403, § 6050)

Zespół Placówek  Oświatowych 
w Leśnicy 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00

c)

Modernizacja sprzętu kuchennego w stołówce Zespołu Placówek Oświatowych 
w Leśnicy
(dz. 854, rozdz. 85403, § 6060)

Zespół Placówek  Oświatowych 
w Leśnicy

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

x 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00

VIII. DZIAŁ 900, ROZDZIAŁ 90005

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 58 777,50 8 000,00 0,00 50 777,50 0,00

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 58 777,50 8 000,00 0,00 50 777,50 0,00

a) Termomodernizacja budynku PCPR w Strzelcach Opolskich - cd. termomodernizacji 
poprzez wymianę instalacji bojlera, okien w piwnicy i drzwi zewnętrznych, ciąg dalszy 
termomodernizacji - wymiana okien na klatce schodowej
(finansowanie w ramach zadań z zakresu ochrony środowiska)
(dz. 900, rozdz. 90005)

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 

w Strzelcach Opolskich

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

b) Projekt ,,Efektywność energetyczna w budynkach publicznych Subregionu Kędzierzyńsko-
Strzeleckiego - Termomodernizacja budynku filii DPS Strzelce Opolskie 
w Szymiszowie wraz z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii"
Poddziałanie 3.2.1 Efektywność energetyczna 
w budynkach publicznych.   
(RPO WO na lata 2014 - 2020)                                
(dz. 900, rozdz. 90005)

Starostwo Powiatowe 
w Strzelcach Opolskich

50 777,50 0,00 0,00 50 777,50 0,00

x 58 777,50 8 000,00 0,00 50 777,50 0,00RAZEM DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

RAZEM DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA  OPIEKA WYCHOWAWCZA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 1696



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         
Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie OGÓŁEM                                         
(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2022

z poz. 3 źródła finansowania:

dochody budżetu 
powiatu

przychody ze 
sprzedaży obligacji/
kredyty, pożyczki

przychody z art. 217 
ust. 2 pkt 6 

i pkt 8

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

x 38 413 750,31 31 252 077,68 0,00 5 036 672,63 2 125 000,00

x z tego:
a) WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE1) 37 480 208,31 30 747 485,68 0,00 4 607 722,63 2 125 000,00

z tego:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 480 208,31 30 747 485,68 0,00 4 607 722,63 2 125 000,00

b) WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 933 542,00 504 592,00 0,00 428 950,00 0,00
BUDŻETOWYM 2022

1)
WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE - wg Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr  XLI/374/22   Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 25 maja 2022  roku   w sprawie  zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Strzeleckiego na lata 2022 - 2025

OGÓŁEM POWIAT

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 1696



w złotych

Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5

I. DOCHODY BIEŻĄCE 754 75421 2120 1 102 710,00

(Starostwo Powiatowe ORGAN)

II. DOCHODY BIEŻĄCE 758 75814 2700 38 255,00

(Starostwo Powiatowe ORGAN)

I. WYDATKI BIEŻĄCE z przeznaczeniem ich w ramach planu finansowego tego rachunku 

na wydatki w zakresie finansowania lub dofinansowania realizacji  zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium

 Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak 
i poza nim. i poza nim. 754 75421 x 1 102 710,00

  realizowane w Jednostce Starostwo Powiatowe w Strzelcach Opolskich 754 75421 x 1 102 710,00
z tego:
  - wydatki bieżące jednostek budżetowych 754 75421 x 1 102 710,00

     z tego:
     a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 754 75421 x 1 102 710,00

       - Zakup usług pozostałych 754 75421 4300 1 102 710,00

Załącznik  Nr 7d do Uchwały Nr   XLI/375/22   Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 25 maja 2022 roku

Lp. Wyszczególnienie /Jednostka realizująca                                                                                                                                      

klasyfikacja budżetowa

Plan na rok 2022

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW NR  35 8907 1089 2002 0090 0007 0118 
WŁAŚCIWEGO DO GROMADZENIA ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY NA ROK 2022

I WYDATKÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW TEGO  FUNDUSZU.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 36 – Poz. 1696



w złotych

Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5

Lp. Wyszczególnienie /Jednostka realizująca                                                                                                                                      

klasyfikacja budżetowa

Plan na rok 2022

II. WYDATKI BIEŻĄCE na zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem

i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

  realizowane w jednostkach oświatowych 38 255,00

801 32 464,00
80115 11 230,00

4300 2 246,00

4790 8 984,00

80117 3 368,00

4300 673,60

4790 2 694,40

80120 17 866,00

4300 3 573,20

4790 14 292,80

854 5 791,00
85406 5 791,00

4300 1 158,20

4790 4 632,80

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 37 – Poz. 1696



w złotych

0 1 2 3

1 750 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§ 931) 2 500 000,00
- obligacji komunalnych wyemitowanych przez Powiat z przeznaczeniem na spłatę 2 500 000,00
  wcześniej zaciągniętych zobowiązań finansowych 

2 750 Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp (§ 950) 9 130 032,62

w tym:

- z niewykorzystanych środków pieniężnych otrzymanych z tytułu uzupełnienia subwencji 2 805 241,00
ogólnej w 2021 r.

3 750 Przychody  wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 550 024,73

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906)

4 750 Przychody  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)

184 448,59

x x OGÓŁEM PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU 12 364 505,94

                                   Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLI/375/22   Rady  Powiatu Strzeleckiego z dnia 25 maja 2022 roku 

Plan 
na rok 2022

Lp. Wyszczególnienie Dział

          PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 38 – Poz. 1696


		2022-06-08T12:41:55+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




